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Nowi konsultanci wojewódzcy z ŚCO

Dr hab. n. med. Tomasz Wollny, specjalista gastroenterologii oraz dr n. med. Janusz
Kopczyński, specjalista patomorfologii ze Świętokrzyskiego Centrum Onkologii
zostali powołani przez wojewodę świętokrzyskiego do pełnienia funkcji
konsultantów wojewódzkich w swoich dziedzinach.

Dr hab. n. med. Tomasz Wollny pochodzi z Białegostoku, jest absolwentem Wydziału
Lekarskiego Akademii Medycznej w Białymstoku, specjalistą w dziedzinie chorób
wewnętrznych, gastroenterologii i hepatologii. Stopień doktora nauk medycznych uzyskał w
1998 r. (Akademia Medyczna w Białymstoku), w latach 1994-1997 był stypendystą w
Laboratorium Farmakologii Zakrzepicy – Consorzio Mario Negri Sud we Włoszech,
wykładowcą Akademii Medycznej w Białymstoku (1993-2000 r. ) oraz Uniwersytetu Jana
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Kochanowskiego w Kielcach (Wydział Lekarski, 2019-2022). Od 2000 r. kieruje Działem
Diagnozy i Terapii Gastroenterologicznej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii. Jest
autorem i współautorem ponad 50 publikacji naukowych.

Dr n. med. Janusz Kopczyński jest specjalistą patomorfologii, od ponad 20 lat pracuje w
Świętokrzyskim Centrum Onkologii, kierując Zakładem Patologii Nowotworów. Jest
absolwentem Wojskowej Akademii Medycznej w Łodzi, pracował osiem lat jako asystent w
Zakładzie Patomorfologii Klinicznej Wojskowej Akademii Medycznej w Łodzi, odbył dwa
roczne staże zawodowe w USA. Posiada ponad dwudziestoletnią praktykę w diagnostyce
cytologicznej (m.in. biopsja cienkoigłowa) i onkologicznej. Kierowany przez niego Zakład
Patologii Nowotworów posiada akredytację Ministra Zdrowia, licencję Polskiego
Towarzystwa Patologów oraz III (najwyższy) stopień referencyjności. Stosuje
najnowocześniejsze metody diagnostyczne, w tym ponad 200 markerów nowotworowych.
ZPN ŚCO współpracuje również naukowo z ośrodkami zagranicznymi, między innymi z
Narodowym Instytutem Raka (National Cancer Institute) w Bethesda (USA). Pan doktor
Janusz Kopczyński pełni funkcję konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie patomorfologii po
raz trzeci.


